
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от № 

городской округ Лобня 

Об исключении из списка в присяжные заседатели для федеральных 

судов общей юрисдикции, действующих на территории Московской 

области на 2022-2025 годы 

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 7 Федерального закона № 113-ФЗ от 20.08.2004 

«О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции 

в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «городской округ Лобня» Московской области, 

Представлением об изменении и уточнении списков кандидатов 

в присяжные заседатели Лобненского городского суда Московской области 

от 28.03.2024  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Исключить из списка в присяжные заседатели для федеральных

судов общей юрисдикции кандидатов в присяжные заседатели Лобненского 

городского суда Московской области: 

1) Перебейнос Сергея Владимировича;

2) Морозову Наталью Николаевну;

3) Краснышова Сергея Викторовича;

4) Иванова Игоря Анатольевича;

5) Димитриади Элладу Матвеевну;

6) Грабову Татьяну Витальевну;

7) Журавлеву Анастасию Вячеславовну;

8) Ильинскую Оксану Александровну;

9) Твердохлебову Наталью Владимировну;

10) Сускова Георгия Николаевича;

11) Ханмагомедову Людмилу Васильевну;

12) Сапелину Валентину Васильевну;



13) Шарова Максима Игоревича.

2. Внести изменения в указанные списки.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте городского округа Лобня 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Аптекина Е.Г. 

Глава городского округа Лобня  А.В. Кротова 

http://www.лобня.рф/


Лист согласования к документу № 64-ПГ от 09.04.2024. В ответ на № 126Вх-5085 (04.04.2024) 
Инициатор согласования: Лебедева К.Е. Главный эксперт АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ЛОБНЯ 
Согласование инициировано: 04.04.2024 17:11
Краткое содержание: об исключении из списка в присяжные заседатели

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Комментарии
Этап: Этап 1
Тип согласования: последовательное

1 А г е ева С.В. С о г л а с о в ано
05.04.2024 09:30 -

2 А б р а м ова И.В. С о г л а с о в ано
05.04.2024 11:08 -

3 Г о дин М.Л. С о г л а с о в ано
05.04.2024 16:20 -

4 А п т е кин Е.Г.
ЭП

С о г л а с о в ано
08.04.2024 09:41

-

Тип согласования: последовательное

5 К р о т ова А.В.
ЭП

П о д п и с ано
08.04.2024 20:04

-


	1
	2
	3



